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24 May 2018 
 
I am requesting access to the following information in line with the Freedom of Information Act 
(2000):  
Please provide the information for all questions for the calendar years 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 
and 2017 (if available).  
 
How many women accessed pregnancy termination services provided by your NHS organisation in 
each of the listed years?  
The Trust does not run pregnancy termination services  
 
How many women accessed pregnancy termination services provided by your NHS organisation in 
each of the listed years -  pre six weeks gestation/between six and 12 weeks gestation/between 12 
and 20 weeks/between 20 and 24 weeks/post 24 weeks?   -   N/A 
 
How many women had a termination by mifepristone and misoprostol medication in each of the 
listed years? ‘(The abortion pill’)    -   N/A 
 
How many centres in your Trust offer pregnancy termination services?   -   N/A 
 
What are their locations?   -  N/A 
 
How many people accessed contraceptive services provided by your NHS organisation in each of the 
listed years?  
The following table shows the number of individuals attending Contraception and Sexual Health 
services. Prior to April 2014 the figures were not held centrally therefore the figure for 2014 are only 
for April to December 

Year 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

Individuals Attending     3097 4015 3856 4053 

 
How many people accessed STI health services provided by your NHS organisation in each of the 
listed years?  
The following table shows the number of individuals attending Genito Urinary Medicine services. 

Year 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

Individuals Attending 6254 6316 6402 6322 6455 7088 

 
How many people accessed HIV or AIDs services provided by your NHS organisation in each of the 
listed years?  
The following table shows the number of individuals attending HIV services. 

Year 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

Individuals Attending 251 269 282 292 328 317 

 
How many centres in your Trust offer STI or HIV health services?   -    4 
 
What are their locations? 
Russells Hall Hospital 
Brierley Hill 



Dudley 
Halesowen 
 
 


